مشتری نے ثمن دیا اور چیز پر قبضہ نہیں کیا۔ (رد المحتار علی الدر المختار، جلد 7، صفحہ 26، مطبوعہ لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابو صدیق محمد ابو بکر عطاری

الجواب صحیح

مفتی ابو الحسن محمد ہاشم خان عطاری

13 رمضان المبارک 1442ھ / 26 اپریل 2021ء